
 

 

UCHWAŁA NR XXI/148/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 11 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016. 446 

j.t.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2015.460 j.t. ze zm.),  

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ząbkowickiego Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie miasta Złoty Stok zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1. Ulica 3 Maja w Złotym Stoku, dz. nr ewid. 976 obręb Złoty Stok, własność Gminy Złoty Stok ujawniona 

w księdze wieczystej SW1Z/00068993/2, na odcinku od skrzyżowania z Drogą Krajową nr 46 do Rynku -  

o długości 160 m; 

2. Rynek w Złotym Stoku, dz. nr ewid. 729 obręb Złoty Stok, własność Gminy Złoty Stok ujawniona  

w księdze wieczystej SW1Z/00068291/1, na odcinku od ulicy 3 Maja do Placu Kościelnego, ul. Staszica  

i ul. Lelewela - o długości 235 m; 

3. Plac Kościelny w Złotym Stoku, dz. nr ewid. 677 obręb Złoty Stok, własność Gminy Złoty Stok 

ujawniona w księdze wieczystej SW1Z/00068600/1, na odcinku od Rynku do ulicy Leśnej i ulicy Wojska 

Polskiego - o 195 długości m; 

4. Ulica Leśna w Złotym Stoku, dz. nr ewid. 977 obręb Złoty Stok, własność Gminy Złoty Stok ujawniona 

w księdze wieczystej SW1Z/00068600/1, na odcinku od Placu Kościelnego do skrzyżowania z ulicą Wolności - 

o długości 128 m; 

5. Ulica Wolności w Złotym Stoku, dz. nr ewid. 546 obręb Złoty Stok, własność Gminy Złoty Stok 

ujawniona w księdze wieczystej SW1Z/00068291/1, na odcinku od ulicy Leśnej do skrzyżowania z ulicą 

Górniczą - o długości 410 m; 

6. Ulica Górnicza w Złotym Stoku, dz. nr ewid. 953 obręb Złoty Stok, własność Gminy Złoty Stok 

ujawniona w księdze wieczystej SW1Z/00068600/1, na odcinku od ulicy Wolności do skrzyżowania z Drogą 

Wojewódzką 390 ulica Spacerowa – o długości 80 m; 

7. Ulica Świętej Jadwigi w Złotym Stoku, dz. nr ewid. 599 obręb Złoty Stok, własność Gminy Złoty Stok 

ujawniona w księdze wieczystej SW1Z/00068291/1, na odcinku od ulicy Leśnej do skrzyżowania z Drogą 

Wojewódzką 390 Plac Tadeusza Kościuszki – o długości 256 m. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 sierpnia 2016 r.

Poz. 3926



§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapach stanowiących 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Wieja

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3926



Załącznik do uchwały nr XXI/148/2016 Rady  

Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 11 sierpnia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3926



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3926



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3926



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3926


		2016-08-18T11:28:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




